
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

                                                                                                                                                                            
             EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                                           
  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ                                                                                                                              
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ                                                                                                                                               
              ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ

  ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ      
              ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
                   ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

Ταχ.Διεύθυνση : Ακτή Δυμαίων 25Α
Ταχ.Κώδικας     : 262 22 ΠΑΤΡΑ
Πληροφορίες    : B. Αργυροπούλου/Κ. Νικολακόπουλος                                
Τηλέφωνο         : 2610-362418, 362420
E-Mail                : pdede@sch.gr                                                                                                                                                     

ΘΕΜΑ: «Κύρωση αξιολογικών πίνακα κατάταξης υποψηφίων αναπληρωτών εκπαιδευτικών κλάδου 
ΠΕ70-Δασκάλων για πρόσληψη σε σχολικές μονάδες Γενικής Παιδείας των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας  
Εκπαίδευσης Αχαΐας και Ηλείας, για το διδακτικό έτος 2024-2025, μέσω τοπικής πρόσκλησης»
                  

Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Δυτικής Ελλάδας,

     Έχοντας υπόψη:

1.    Τις διατάξεις του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ. Α΄/30-9-1985) «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και 
Δ/θμιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

2.        Τις διατάξεις του άρθρου 13 του ν. 3149/2003 (ΦΕΚ 141/τ. Α΄) «Εθνική Βιβλιοθήκη της Ελλάδας, 
Δημόσιες Βιβλιοθήκες και άλλες διατάξεις»

3.    Τις διατάξεις του Ν. 4115/2013 (ΦΕΚ 24/τ. Α΄/30-01-2013) «Οργάνωση και λειτουργία Ιδρύματος 
Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης και Εθνικού Οργανισμού Πιστοποίησης Προσόντων και 
Επαγγελματικού Προσανατολισμού και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

4.    Τις διατάξεις του άρθρου 29 του ν. 4521/2018 (ΦΕΚ 39/τ. Α΄) «Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής 
Αττικής και άλλες διατάξεις»

5.    Τις διατάξεις του ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102/τ. Α΄) «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις»

6.    Τις διατάξεις του άρθρου 9 του ν. 4589/2019 (Α΄, 13) «Συνέργειες Εθνικού και Καποδιστριακού 
Πανεπιστημίου Αθηνών, Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου Θεσσαλίας με τα 
Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες διατάξεις»

7.Τις διατάξεις του άρθρου 28 του ν.5160/2024 (Α΄ 195/27-11-2024) «Τοπική πρόσκληση για 
πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών - Προσθήκη άρθρου 63Α στον ν. 
4589/2019»

8.   Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων»

9.  Την αριθμ. Φ.353.1/342/105657/Δ1/8-10-2002 (Β΄, 1340) Υπουργική Απόφαση με θέμα 
«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και των αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών 
των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», όπως έχει τροποποιηθεί 
και ισχύει με την αριθμ. 40023/Υ1/9-3-2018 (Β΄, 867) Υπουργική Απόφαση, η οποία 

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΠΔΕ Δυτικής Ελλάδας 15/04/2025
Α. Π.: Πάτρα, ΕΞ  3678  / 15-04-2025

mailto:pdede@sch.gr
ΑΔΑ: 9ΓΨΟ46ΝΚΠΔ-Α93



τροποποιήθηκε με την αριθμ. 73423/Ν4/10-5-2019 (ΑΔΑ: ΨΒΤΒ4653ΠΣ-ΔΚ1) Υπουργική 
Απόφαση

10. Την αριθμ. πρωτ. Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-7-2022 (ΑΔΑ: 6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ) Απόφαση της Γεν. 
Δ/νσης Εκπ/κου Πρ/κου Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «Ορισμός αναπληρωτών των 
Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

11. Το αριθ. πρωτ. 36535/Ε1/2-4-2025 έγγραφο του ΥΠΑΙΘΑ  «Διάθεση πιστώσεων για ανεύρεση 
υποψηφίων κλάδου ΠΕ70-Δασκάλων και ΠΕ71/ΠΕ70.ΕΑΕ-Δασκάλων ΕΑΕ μέσω τοπικής 
πρόσκλησης για δομές Γενικής Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης για το διδακτικό έτος 
2024-2025». 

12.Την αριθμ. 3386/7-4-2025 (ΑΔΑ:9Ζ0Τ46ΝΚΠΔ-ΣΧ3) Τοπική Πρόσκληση του Αναπληρωτή 
Περιφερειακού Διευθυντή Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας, «Τοπική 
Πρόσκληση υποψηφίων εκπαιδευτικών για κάλυψη θέσεων ΠΕ70-Δασκάλων (Γενικής 
Εκπαίδευσης) σε σχολικές μονάδες των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας και 
Ηλείας για το διδακτικό έτος 2024-2025.»

13.Το αριθμ 5557/14-4-2025 της Διεύθυνσης Π.Ε. Αχαΐας

14.Το αριθμ 3076/14-4-2025 έγγραφο της Διεύθυνσης Π.Ε. Ηλείας  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Κυρώνουμε τους αξιολογικούς πίνακες κατάταξης υποψηφίων αναπληρωτών για κάλυψη θέσης 
ΠΕ70- Δασκάλων σε σχολικές μονάδες των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας και 
Ηλείας για το διδακτικό έτος 2024-2025, ως εξής:

Α) Για την Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας:  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ
ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΣΤΟ 
ΟΣΠΥΔ

1 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΓΚΟΛΦΙΝΟΣ ΠΕ70 9,06 18/7/2022 13/4/2018
2 ΤΟΥΛΚΕΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 7,89 21/6/2024 8/10/2024

Β) Για την Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηλείας:   

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΣΤΟ 
ΟΣΠΥΔ

1 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΓΚΟΛΦΙΝΟΣ ΠΕ70 9,06 18/7/2022 13/4/2018
2 ΤΟΥΛΚΕΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 7,89 21/6/2024 8/10/2024
3 ΧΗΝΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 7,62 15/7/2024 20/7/2016

ΑΔΑ: 9ΓΨΟ46ΝΚΠΔ-Α93



Οι παραπάνω αξιολογικοί πίνακες ισχύουν μέχρι τη λήξη του τρέχοντος διδακτικού έτους 2024-25. 

Ο   Αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής 
Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας

 Νικόλαος Χ. Δελέγκος

         

Κοινοποίηση:
1. Υ.ΠΑΙ.Θ.Α/ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΤΜΗΜΑ Α΄ (για 

ανάρτηση στην ιστοσελίδα του ΥΠΑΙΘΑ) (στο t09ppe1@minedu.gov.gr )
2. - Διευθύνσεις Π.Ε. Αχαΐας και   Ηλείας (για ανάρτηση στην ιστοσελίδα και τις περαιτέρω ενέργειες)

mailto:t09ppe1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΓΨΟ46ΝΚΠΔ-Α93


		2025-04-15T12:27:39+0300
	Athens




